Об исполнении обязанностей главы Администрации

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

 Совет городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

р е ш и л:

 1. Назначить Беляева Бориса Владимировича временно исполняющим

обязанности главы Администрации городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан на период до вступления в должность лица,

назначенного Советом городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.

2. Председателю Совета городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан заключить 04 октября 2016 года контракт с исполняющим

обязанности главы Администрации городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан на период до вступления в должность лица,

назначенного Советом городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан на указанную должность по результатам конкурса.

Председатель Совета

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

О.А. Астахов

г.Кумертау

03 октября 2016 года

№ 1-20

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ ЉАРАР